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اخذ روادید  آلبانیتلاش  فدراسیون کشتی برای  
فدراسیون کشــتی از طریق وزارت امور 
خارجه کشورمان پیگیر صدور روادید اعضای 
تیم های ملی کشتی آزاد و فرنگی کشورمان 
بــرای حضــور در پیکارهــای جهانــی در 
آلبانی است. رقابت های اوزان غیرالمپیکی 
کشــتی آزاد و فرنگــی و امیدهــای جهان 
روزهای ۳۰ مهر تا ۶ آبان  امســال در تیرانا، 
پایتخت کشــور آلبانی برگزار خواهد شــد. 
سال گذشــته نیز آلبانی میزبان رقابت های 
زیر ۲۳ ســال جهان بود که متأســفانه به 
اعضای تیم های کشتی آزاد و فرنگی ایران 
روادید داده نشد. فدراسیون کشتی با توجه 
به این مــوارد از ماه ها پیش رایزنی هایی را 
برای تســهیل صدور روادید قهرمانان ایران 
انجام داد کــه یکی از ایــن اقدامات دیدار 
علیرضا دبیر، رئیس فدراســیون کشتی، در 
حاشیه کسب سهمیه المپیک در استانبول 
با پریزرنی، رئیس فدراســیون کشتی آلبانی 
بــود. البته پیــش از این نیــز علیرضا دبیر، 
رئیس فدراسیون کشتی کشورمان در این باره 
مذاکراتی را با نناد لالوویچ، رئیس اتحادیه 
جهانی کشــتی، در خلال پیکارهای جهانی 
۲۰۲۳ بلگراد داشــت. با نزدیک شــدن به 
زمان مسابقات امیدهای جهان، فدراسیون 
پیگیری لازم را از طریق وزارت امور خارجه 
کشــورمان و اتحادیه جهانی کشــتی آغاز 
کرده و امید مــی رود این تلاش ها در نهایت 
به صدور روادید ملی پوشــان کشتی آزاد و 
فرنگی منجر شــود. روابــط خوب علیرضا 
دبیر با اتحادیه جهانی کشــتی و دیدار او با 
مســئولان ورزش آلبانی، این امید را ایجاد 
کرده که تیم های ملی کشتی آزاد و فرنگی 
کشــورمان با نفرات کامل به این رقابت ها 
اعزام شــوند. پویا دادمرز، ایمان محمدی، 
محمدرضا و محمدعلی گرایی و همچنین 
رضا مؤمنــی، امیرمحمــد یزدانی، محمد 
نخودی و کامران قاسمپور، اعضای تیم های 
ملی کشتی فرنگی و آزاد اوزان غیرالمپیکی 

را در پیکارهای جهانی تشکیل می دهند.

در  آسیااباذری  تنها  طلایی  کاراته  ایران 
رقابت های کاراته قهرمانی بزرگســالان 
آســیا که از روز جمعه به میزبانی هانگژو 
چین آغاز شــده بــود، دیروز (یکشــنبه) با 
برگــزاری دیدارهــای رده بنــدی و فینــال 
بخش های مختلف به اتمام رسید. تیم ملی 
کاراته ایــران که در دو بخش کاتا و کومیته 
مردان و زنان در این رویداد حضور یافته بود، 
در نهایت با تنهــا طلای صالح اباذری، نقره 
مهدی خدابخشی و ۹ برنز به کار خود پایان 
داد. نتیجه ای که قطعا در قواره کاراته ایران 

نیست.
روز شنبه و در فینال وزن ۸۴+ کیلوگرم، 
صالح اباذری برابر کیو هیراتا از ژاپن و دارنده 
مدال طلای سال ۲۰۲۲ آسیا با حساب ۸ بر 
صفر پیروز شــد و تنها طلای تیــم ایران را 
ضرب کرد. مهــدی خدابخشــی در دیدار 
پایانی ۸۴- کیلوگرم مقابل ریکیتو شــیمادا 
از ژاپن به تســاوی ۳ بر ۳ رسید اما حریف 
به دلیل قانون سنشــو (کســب امتیاز اول) 
به برتری رسید تا خدابخشی نقره ای شود. 
این مســابقات در  حالی به پایان رســید که 
عملکرد تیم بانوان ضعیف تر از حد انتظار 
بود و در بخش مردان نیز نتایجی رقم خورد 
که ثابت شــد ایجاد تغییرات و جوان گرایی 
در ترکیــب تیم، باید یکــی از ضرورت های 

فدراسیون و کادر فنی باشد.

از مهار رامین تا بودن یا نبودن اوستون و ایوب
چالش های گاریدو پیش از دربی پایتخت

خوان کارلوس گاریدو قرار اســت برای اولین بــار طعم حضور در دربی 
بزرگ پایتخت را بچشد؛ او به دنبال این است تا در سومین مصاف بزرگ 
ایــن فصل به پیروزی دســت پیدا کند. بــه گزارش فوتبال ۳۶۰، هفته ششــم 
رقابت هــای لیگ برتــر فوتبال ایران روز چهارشــنبه با برگــزاری دیدار دو تیم 
استقلال و پرسپولیس آغاز می شــود. دربی همیشه حساس پایتخت که این بار 
می تواند بسیار سرنوشت ساز باشد و تکلیف یکی از دو نیمکت را هم مشخص 
کند. در ایــن گزارش چالش های پیش روی خوان کارلــوس گاریدو را برای این 
مسابقه مرور خواهیم کرد. تیم او پس از دو پیروزی متوالی در لیگ، مهیای این 

جدال حساس خواهد شد.
اولین دربی: خوان کارلوس گاریــدو در دوره مربیگری خود بارها طعم حضور 
در دربی را چشــیده است اما ماجرای دربی ها در کشورهای مختلف با یکدیگر 
متفاوت اســت. او برای نخســتین بار قرار اســت طعم حضــور در بازی بزرگ 
پایتخت نشــینان را بچشد. فعلا شــرایط برای او و شــاگردانش مساعد است. 
آنها عملکرد رو به رشــدی طی چند بازی اخیر داشــته اند و در لیگ نیز هنوز با 
شکســتی مواجه نشــده اند و در دو بازی اخیر بدون اینکــه گلی دریافت کنند، 
به دو پیروزی مهم دســت یافته اند. پیروزی در مســابقه چهارشنبه جایگاه این 
سرمربی اســپانیایی را نزد هواداران پرسپولیس مستحکم خواهد کرد و خیلی 
زود شــاهد محبوبیت او خواهیم بود. شکســت در این دیدار اما ماجرا را کمی 

برایش پیچیده می کند.
سومین بازی بزرگ: مصاف با استقلال، سومین بازی بزرگ این فصل پرسپولیس 
اســت. آنها ابتدا در مقابل دیدگان پرشورها به مصاف تراکتور رفتند و در شبی 
که خوش شانســی یار غارشــان بود، با وجــود یک بازیکن کمتر بــه یک امتیاز 
دســت یافتند. ســپس نوبت به جدال با الاهلی در هفته نخست لیگ نخبگان 
رســید. این بار ســناریو برعکس شــده بود. تیم تحت هدایــت گاریدو نمایش 
تحســین برانگیزی داشــت ولی با یک گل زودهنگام قافیه را به حریف پرستاره 
باخت و بدون کســب امتیاز به کشور بازگشت. حالا اما رویارویی با استقلال در 
راه اســت و مرد باتجربه نیمکت پرســپولیس می داند هیچ زمانی بهتر از حالا 
نمی تواند اولین پیروزی در دوئلی بزرگ را جشن بگیرد. اما روی دیگر سکه هم 
قابل توجه است. کسب نکردن سه امتیاز در سومین مسابقه با یک مدعی، ممکن 

است برچسب ناکامی در بازی های بزرگ را برای خوان کارلوس به بار بیاورد.
تکلیف اورونوف و العملود چه می شــود: اولی در بــازی اخیر مقابل آلومینیوم 
و دیگــری مقابــل الاهلی مصدوم شــدند و نگرانی فراوانی را بیــن هواداران 
پرسپولیس به وجود آوردند. اورونوف از نیم فصل دوم فصل قبل شایستگی ها 
و توانایی هایش را به منصه ظهور گذاشــته و ســتاره اصلی سرخ پوشان در فاز 
تهاجمی به حســاب می آیــد. گمانه زنی ها به این ترتیب بــوده که این بازیکن 
ملی پوشِ ازبکستانی مشــکلی برای بازی مقابل اســتقلال ندارد اما غیبت او 
چالش جدی ای را برای گاریدو ایجاد می کند. دیگر مهره ای که حضورش در این 
مسابقه در هاله ای از ابهام است، ایوب العملود خواهد بود. فول بک مراکشی 
مدافع عنوان قهرمانی فوتبال ایران، مقابل آلومینیوم در لیست حضور نداشت 
و هیچ خبر خاصی پیرامون بازگشتش به ترکیب وجود ندارد. غیبت ایوب مقابل 
استقلال اصلا خبر خوبی برای گاریدو نیست. چراکه سمت چپ استقلال بسیار 
فعال است و مهار بازیکنان این ســمت زمینِ آنها برای فرشاد فرجی دشواری 

فراوانی را به همراه دارد.
معمای مهار رامین رضاییان: ســتاره شــماره یک استقلال در فصل جدید بدون 
شــک رامین رضاییان بوده اســت؛ بازیکن اســبق پرســپولیس که در انتقالی 
جنجالی راهی تیم آبی پوش پایتخت شد تا به نوعی جدی ترین یاغی چند سال 
اخیر فوتبال ایران نام بگیرد. فارغ از مســائل فنی، رویارویی رامین و پرسپولیس 
یکی از جذاب ترین اتفاقات دربی چهارشــنبه بود اما بیایید راجع به درون زمین 
صحبت کنیم. رضاییان در این فصل عصای دست و فرشته نجات جواد نکونام 
بــوده و انگیــزه فراوانی برای درخشــش مقابل تیم قدیمــی اش دارد. گاریدو 
برای ثبت ســومین کلین شــیت متوالی در لیگ و حرکت در مسیر پیروزی باید 
چاره ای برای این بازیکن بیندیشــد. رامین از سمت راســت مدام نفوذ می کند 
و شــاهد فرارهای پرتعدادش به داخل محوطه جریمه برای زدن گل هستیم. 
زوج ســازی های او و محمدحسین اسلامی نیز دردسرهای فراوانی را برای رقبا 
ایجاد کرده اســت. باید دید پس از بازی با اســتقلال خوزســتان، شاهد دومین 
بازی آرام بازیکن فصل پیش ســپاهان خواهیم بود یا قرار است مانند جدال با 
شمس آذر، ملوان، الغرافه و نساجی از تأثیرگذاری رامین روی گل های استقلال 

صحبت کنیم.
کدام بازیکــن در کنار ریگی قرار می گیرد: این یکی از ســؤال های بزرگ ترکیب 
پرســپولیس در میانه میدان است. احتمالا حضور مسعود ریگی به عنوان یکی 
از دو هافبک مرکزی قطعی خواهد بود اما برای رســیدن به بازیکنی که کنار او 
قرار خواهد گرفت با ابهامــات فراوانی روبه رو خواهیم بود. محمد خدابنده لو 
در بازی با آلومینیوم در ترکیب اصلی قرار داشــت امــا نمایش فوق العاده ای 
نداشــت. پیش از او ســروش رفیعی در این پســت به میدان رفت اما عملکرد 
پرنوســانش طی این فصل احتمال حضورش را تا حدی کاهش داده است. به 
جز این دو بازیکن ممکن است گاریدو شگفتانه خاصی در نظر داشته باشد و از 

سعید مهری برای اولین بار برابر تیم اسبقش استفاده کند.

منهای فوتبال فوتبال

هفته پنجــم رقابت های لیگ برتر فوتبال ایران در حالی عصر 
روز گذشته به پایان رسید که شاید پیش از شروعش، همه نگاه ها 
متوجه یک هفته بعد از آن، یعنی هفته ششــم بود. هفته ای که 
قرار است دربی پایتخت برگزار شود و دو تیم استقلال و پرسپولیس 
بــرای صدوچهارمین بار مقابل یکدیگر صف آرایی کنند. در همین 
روزهایی که فوتبال درگیر پرونده فســادی است که ظاهرا تعمدا 
فراموش شــده، این بازی تک نشانه هایی از هیجان را در لیگ زنده 
نگه داشته تا علاقه مندان به این رشته، کم و بیش برای شروعش 
لحظه شــماری کنند. دربــی پایتخت البته قرار نیســت در تهران 
برگزار شــود. این بار هم جزء معدود دفعاتی در تاریخ اســت که 
اســتقلال و پرسپولیس جایی خارج از تهران قرار است به مصاف 
یکدیگر بروند. اگر از همین گزاره هم شــروع شــود، اولین مشکل 
باورنکردنی بروز داده اســت. دو تیم مطرح ایران سال هاســت از 
ورزشگاه آزادی به عنوان ورزشگاه خانگی شان در بازی های لیگ 
و رقابت های آســیایی استفاده می کنند ولی حالا که ساخت وساز 
و تعمیرات در این ورزشــگاه به درازا کشــیده، عجیب اســت که 
پایتخت ورزشگاه درخوری برای میزبانی از این بازی ندارد. چنین 
است که در قطحیِ گیرآمده، استقلال به عنوان میزبان این دیدار، 
ورزشگاه امام خمینی شهر اراک را به عنوان ورزشگاه موردنظرش 
برای میزبانی انتخاب کرده و قرار اســت روز چهارشنبه از ساعت 
۱۹، ایــن دیدار در اراک برگزار شــود. پس تــا به همین جا قطعی 
اســت که دربی از تهران خارج شــده و شــور و هیجان احتمالی 
که تماشاگران زیادی می توانســتند آن را رقم بزنند، کم رنگ شده 
است. دلیل این کم رنگی هم واضح است؛ ورزشگاه اراک گنجایش 
۱۲ هزار نفر تماشــاگر را دارد که آن طر که شایعه شده قرار است 
فقط هشــت هزار بلیت برای این بازی فروخته شود. دومین مورد 
ناراحت کننده همین بخش اســت؛ بازی ای که در ادوار تاریخ در 
زمره پرتماشاگرترین بازی های لیگ محسوب شده حالا قرار است 
فقط با حضور هشت هزار تماشــاگر برگزار شود که نمی تواند در 
شــأن چنین دیدار مهمی قلمداد شــود. نقطه تاریک هم غیبت 
احتمالی تماشــاگران زن در این بازی است. این یکی از آن دست 
مواردی است که شاید مســئولان ورزش ایران علاقه چندانی به 
مطرح شدنش نداشته باشند ولی باید این سؤال را از خود بپرسند 
که آیا بازگشــت به عقب در کار است؟ فدراسیون فوتبال ایران از 
سال گذشته و پس از هشدارهایی که از سوی کنفدراسیون فوتبال 
آســیا و فیفا دریافت کرد، زمینه ورود زنان به بازی های لیگ برتر 
را فراهــم کرد. چنین امکانی پیش از این فقط برای بازی های تیم 
ملی که در تهران برگزار می شــد مهیا بــود. باوجود این، دو نهاد 
آســیایی و جهانی در همکاری با فدراســیون فوتبال ایران به این 
نتیجه رسیدند که زنان علاقه مند به تماشای فوتبال، نه تنها برای 
بازی های تیم ملی بلکه برای بازی های انجام شــده در چارچوب 
رقابت های لیگ ایران هم «باید» به ورزشگاه بیایند. فدراسیون در 
همین راســتا کار را برای ورود زنان به ورزشــگاه، خارج از تهران، 
اســتارت زد و برای اولین بار پس از قریب به ۴۰ ســال، بازی های 

لیگ در چند شهرســتان به غیر از تهران، با حضور تماشاگران زن 
برگزار شد. درســت است که در این زمینه هم یکی دو کلان شهر، 
خاصه اصفهان و تبریز (به غیر از یک مورد) از زیر بار پذیرش این 
مسئولیت شــانه خالی کردند ولی کم وبیش دیگر شهرستان های 
درگیــر در لیگ برتر، درهای ورزشــگاه را بــه روی زنان باز کردند. 
دســت بر قضا، یکی از همین شــهرها، اراک بود. این شــهر که با 
تیم خوب آلومینیوم در لیگ مشــغول هنرنمایــی بود، تبدیل به 
یکی از نخســتین شهرهای ایران شد که توانست مقدمات حضور 
زنــان در ورزشــگاه را فراهم کند. با وجود این ولــی این پروژه به 
سرانجام نرسید و در میانه های راه اسیر سکته ناقصی شد. ماجرا 
مربــوط به برگزاری دیدار تیم های اســتقلال و آلومینیوم اراک در 
این شــهر اســت که در این بازی یکی از جیمی جامپ های زن از 
روی سکو خودش را به سیدحســین حسینی دروازه بان استقلال 
رســاند و او را در آغوش گرفت. از آن زمان به بعد، دیگر به زنان 
اراکی اجازه ورود به ورزشــگاه داده نشد. ضمن آنکه ورود زنان 
به ورزشــگاه تبریز هم درســت پس از این اتفاق ممنوع اعلام 
شد؛ آن هم در شرایطی که تبریزی ها تازه برای اولین بار درهای 
ورزشــگاه را به روی زنان گشوده بودند. اگرچه مسئولان امر در 
این زمینه عنوان کرده اند مهیانبودن زیرساخت دلیل غیبت زنان 
در ورزشگاه اســت ولی واضح اســت که اتفاق فصل گذشته، 
اثرش را بیش از هر موضوع دیگری گذاشــته اســت به طوری 
که حالا مسئولان ورزشــی اراک می گویند مسئله ورود زنان به 
ورزشگاه از دست آنها خارج شده و شورای تأمین استان باید در 
ایــن زمینه تصمیم گیری کند. چنین محرومیتی اگرچه در فصل 
گذشته نصیب زنان اراکی شــده ولی به نظر می رسید با شروع 
فصل جدید محدودیت ها برداشــته شــود؛ خاصه آنکه مهدی 
تاج، رئیس فدراسیون فوتبال هم پیش از شروع بازی های لیگ 

برتر در این دوره هشدار داده بود که دیگر ورود زنان به ورزشگاه 
«اختیاری» نیســت و تبدیل به یک «الزام» شــده اســت. اینها 
همگی ذیل این مورد قرار می گیرد که دولت مســعود پزشکیان 
هم از راه رســیده و زمام امور را به دســت گرفته است. نیاز به 
واکاوی و بررسی برنامه های مســعود پزشکیان یا وعده هایش 
نیســت تا مشخص شود که رسیدگی به مسئله زنان و برداشتن 
محدودیت های موجود بر ســر راه آنها، در غالب شــعارهایش 
خودنمایی می کرد. ورود زنان به ورزشگاه شاید به زعم عده ای 
که مخالف شکل گیری کامل این ماجرا هستند، خواسته اصلی 
زنان جامعه نباشــد ولی راهی برای رفع تبعیض و فرســتادن 
پالس های مثبت به آســیا و جهان است که چنین مقوله ای از 
سوی جامعه و دولت پذیرفته شده است. بدیهی است که چنین 
پالس هایی می تواند در آینــده فراهم کننده موضوعاتی دیگر از 
جمله حل مســئله میزبانی برای تورنمنت های احتمالی باشد. 
واضح است که عکس این مسیر، پیامدی منفی دارد. کما اینکه 
مسئولان فدراسیون فوتبال هم پیش از این در چند نوبت به این 
موضوع اشاره مستقیم کرده اند که اگر چنین مواردی حل وفصل 
نشود، می تواند عواقبی برای فوتبال ایران داشته باشد. با چنین 
پیش فرضی، بهتر است همین امروز که مسئولان امر قرار است 
برای دربی تشــکیل جلســه داده و اتخاد تصمیم کنند، مقوله 
ورود زنان به ورزشــگاه های ایران، از جمله همین شــهر اراک 
را هم یک بار برای همیشــه حل کنند و آن را به موارد اســتثنا 
گره نزنند. خالی گذاشــتن چهار هزار صندلی در این ورزشگاه و 
محروم کردن زنان از تماشای این بازی، نقطه مثبتی در کارنامه 
فوتبال ایران نیســت. در نگاهی بالاتر، تأکید بر بهانه همیشگی 
«مهیانبودن زیرســاخت» هــم نمی تواند با شــعارهای دولت 

پزشیکان همخوانی داشته باشد.

مســابقات هفته چهارم لیگ برتر در حالی دنبال شد که یکی 
از تلخ تریــن اتفاقات فصل در ورزشــگاه فولادشــهر اصفهان رخ 
داد؛ جایی  که در اواســط نیمه نخســت تقابل تیم های ســپاهان 
اصفهان و ملوان بندرانزلی، مرتضــی خائفی از هواداران قدیمی 
و باســابقه ملوان، دچار حمله قلبی شــد و متأســفانه از دار دنیا 
رفت. در شــرایطی  که مرتضی خائفی به شکلی ناگوار فوت کرد 
که گفته می شــود اقدامات پزشــکی لازم در وقــت طلایی انجام 
نشــده و همین مســئله باعث احضاریه فــوری کمیته انضباطی 
فدراســیون فوتبال شد. مســئولان کمیته انضباطی ضمن احضار 
مسئولان باشگاه ســپاهان، همه عوامل برگزاری مسابقه را هم تا 
اطلاع  ثانوی محروم کردند که مهم ترین چهره محروم شده، داوود 
رفعتی، نماینده سازمان لیگ در این مسابقه،بود؛ آن هم درحالی که 
هم زمان رفعتی در نقش دبیر ســتاد استانداردسازی ورزشگاه ها 
هم مشــغول به فعالیت است. دراین میان بگومگوهایی جنجالی 
هم میان رفعتی و مازیار زارع، ســرمربی ملوان بندرانزلی، شــکل 
گرفت و همگان چشــم انتظار صدور حکم نهایی پرونده از سوی 
کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال بودند. کمیته انضباطی در حکم 
صادره برای بازی ســپاهان و ملوان توضیح داده اســت: «تخلف 
باشــگاه ســپاهان به عنوان میزبان در حاضرنکردن یک پزشــک 

به عنوان پزشــک ورزشــگاه در روز مســابقه و تخلف آقای داوود 
رفعتی به عنوان ناظر و نماینده مســابقه در نداشتن نظارت کافی 
بر این امر محرز و مســلم بوده و دفاعیات باشــگاه سپاهان مبنی 
بر اینکه یک نفر پزشــکیار در ورزشــگاه حضور داشته و همچنین 
دفاعیــات آقای رفعتی کــه اظهار می کند تصور می کرده ایشــان 
پزشــک است نیز با توجه به تصریح بند ۶ از ماده ۳۴ و بند ۱ ماده 
۳۵ آیین نامه برگزاری مسابقات که تکلیف می کند مسئول پزشکی 
ورزشگاه باید پزشک آموزش دیده در زمینه درمان اورژانسی باشد و 
هر ورزشگاه باید حداقل یک نفر پزشک (عمومی) یا متخصص در 
امر پزشکی ورزشی در اختیار داشته باشد، مؤثر در مقام تشخیص 
نمی شــود». باشگاه سپاهان و داوود رفعتی براساس حکم کمیته 
انضباطی جریمه شده اند که در حکم صادره آمده است: «به لحاظ 
احراز تخلف نقض اصول کلی رفتار مســتند به مــواد ۴، ۵۱، ۸۴، 
۱۱۳ و ۱۱۷ از مقــررات انضباطــی، داوود رفعتی با لحاظ ماده ۹۲ 
این مقررات به مدت چهار مــاه محرومیت از هرگونه فعالیت در 
زمینه نظارت در فوتبال، فوتبال ساحلی و فوتسال در داخل کشور 
که یک  ماه آن به مدت یک  سال تعلیق می شود و باشگاه سپاهان 
اصفهان به پرداخت مبلغ ۱۵ میلیارد ریال جریمه نقدی و نیز الزام 
به خرید تعداد پنج دســتگاه شوک اکســترنال (AED) و تحویل 

آن به مرکز پزشــکی ایفمارک برای توزیع بین پنج باشگاه ورزشی 
فعال در حوزه فوتبال در ســطح کشــور که فاقد چنین دستگاهی 
هستند (به تشــخیص مرکز ایفمارک) با رعایت ماده ۸۹ مقررات 
انضباطــی تا مدت حداکثر یک هفته از تاریخ قطعیت این دادنامه 
محکوم می شوند». اعضای کمیته انضباطی درباره حضور هوادار 
جنجالی ســپاهان در ورزشگاه فولادشهر هم واکنش نشان داده و 
علیه باشــگاه اصفهانی حکم صادر کرده اند: «با عنایت به حضور 
مشــارالیه در داخل استادیوم با وجود رأی بر محرومیت ۱۰ساله و 
تبعیت نکردن از دادنامه قطعی صادره از ارکان قضائی فدراسیون 
فوتبال، در نتیجه تخلف اســتنکاف از اجرای تصمیمات، محرز و 
مسلم بوده و به لحاظ وجود مسئولیت تضامنی باشگاه ها درباره 
رفتــار هواداران و تماشــاگران خود براســاس مــاده ۵۰ مقررات 
انضباطی باشگاه سپاهان اصفهان مستند به مواد ۸۵، ۱۱۳ و ۱۱۷ 
مقررات انضباطی به محرومیت از حضور ۷۵ درصد از تماشاگران 
و هــواداران خود و حضور حداکثر ۲۵ درصــد از هواداران در یک 
مسابقه خانگی و نیز پرداخت مبلغ دو میلیارد ریال جریمه نقدی 
و همچنین نظارت مستمر به حضورنیافتن هوادار محروم نصراالله 
کُرک زن در همه مسابقات فوتبالی که باشگاه سپاهان میزبان است، 

با رعایت ماده ۸۹ مقررات انضباطی محکوم می شود».
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